Menro na 07.02.2023

3aBTpak

Omutet HaTypaJbHbII
Kanra nmmenxas MoJjiogHast
JKUIKas

Kakao ¢ moaokoMm

X11e6 MITeHUYHBIN

Bropoii 3aBTpak
Cox

Ooben

Canar 13 CBEKJIbI C CBIPOM U
MacJOM PacTUTEIbHBIM

[ n3 cBeXkel KaIycTsl ¢
MSICOM CO CMETaHOM
Kotnera u3 nrumsr Psba
[Trope kapTodensHOE
KoMmmoT u3 cBexux ppykToB
Xneb prrkaHou

THoaguuk
Ileuenne
Bapenen

Yixkun

Canat u3 0eJIOKOYaHHOM
KammyCThI

[TynuHr u3 neyenu ¢
MOPKOBBIO

Yaii monyciaakui

Xeb nIIeHuYHbIH

Acan
I'p Kxan
85 89,4
100 85,96
150 74,26
25 58,75
200 92
40 59,2
150/4,63 50,6
50 125,5
120 108,37
150 40,83
40 69,9
50 208,5
160 88,85
40 54.4
142,4 205,78
180 18
30 70,5

Can

I'p
85
150

200
30

198

60
180/4,63
70
130

200
52,29

50
201,35

60
142,4

200
44,04

Kxan
89,4
130,78

98,61
70,5

92

76,89
59,1
165,7
117,5

51,22
87,39

208,5
1111

81,6
205,78

24,4
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